
UCHWAŁA NR XII/131/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie  udzielenia przez Gminę Myszyniec pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Gmina Myszyniec w 2016r. zobowiązuje się do udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego w postaci wykonania i przekazania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
wojewódzkiej nr 645 Myszyniec – Łomża na odcinku d km 3+500 do km 8+800, na terenie gminy 
Myszyniec.

§ 2. 
Koszty wykonania dokumentacji technicznej przebudowy drogi opisanej w § 1  poniesie Gmina 

Myszyniec.

§ 3. 
Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do zawarcia umowy z Województwem Mazowieckim 

dotyczącej pomocy rzeczowej na zadanie  określone w § 1.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: F99D9D16-DCB3-4C39-8882-813BE1D3DBAE. Uchwalony Strona 1




